
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

НУРЛАТ ШӘҺӘРЕ 

 

37 нче Чулпан авылы  

балалар бакчасы  мәктәпкәчә   

 белем муниципаль  учреждениесе 

 

Бакчачы урамы. 2-йорт Чулпан авылы 

Нурлат районы Татарстан Республикасы 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение 

«Детский сад № 37 с.Чулпаново» 

 
 ул. Садовая .дом2 с. Чулпаново Нурлатский район 

Республика Татарстан 42.3015 

                                         

«02» сентября  2019г.                                  ПРИКАЗ                                                       № 6  

 

О зачислении  в детский сад 

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 

№ 293, уставом и правилами приема в МБДОУ «Детский сад № 37 с.Чулпаново», 

протокола заседания комиссии по комплектованию №  782 от 20. 08.2019г., на основании 

заявлений родителей и медицинского заключения 

 

       Приказываю: 

1. Заключить договор между родителями(законными представителями) вновь 

прибывших детей с МБДОУ «Детский сад № 37 с.Чулпаново» с 29.08.2019г. 

(Приложение №1) 

2. Зачислить детей в МБДОУ «Детский сад № 37 с.Чулпаново» с 2 сентября 2019 

года. 

3. Воспитателю Валиахметовой Р.Х. 

-Внести все необходимые данные о воспитанниках и о родителях  воспитанников; 

в Книге учета движений детей; 

-Заполнить в системе АИС все необходимые данные о воспитанниках и о родителях 

(законного представителя) воспитанника; 

-В трехдневный срок разместить приказ о зачислении на информационном стенде .На 

официальном сайте образовательной организации реквизиты приказа о зачислении. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

            

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 37 с.Чулпаново» _________Э.Х.Зиятдинова                

.С приказом ознакомлена: 

Воспитатель _______________Валиахметова Р.Х. 

 


